
Však jednou budu taky mladý

Mňága & Žďorp

Přišli jsme tam až pozdě,  v noci
a všechny hlavy už byly prázdný
a žádný místo už nebylo čistý
a všem už bylo všechno tak trochu jedno
ná  ná nana   ná

Stáli jsme uprostřed místnosti
a dívali se na ty nahý zadky
a jediný co se dalo dělat
bylo rychle zmizet zpátky
Ještě jsme stihli poslední vlak
ale bylo to opravdu jenom tak tak
ve vlaku byla tma, ty a já, a zima
a bylo nám divně a bylo nám prima
ale

Však jednou budu taky mladý
Však jednou budu taky

Přicházím všude a na všechno trochu   pozdě
Přicházím všude a na všechno trochu pozdě
Přicházím všude a na všechno trochu pozdě
trochu pozdě
trochu pozdě
ale

Však jednou...
ná ná nana ná...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

